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ÖNSÖZ* 

Öncelikle dergimizin hakemleri, yazarları ve okurlarına dergide yapılan 
editör değişikliği hakkında bilgi vermek istiyorum. E.Ü. Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Dergisi editörlüğü görevini 10 Eylül 2015 itibariyle devralmış 
bulunmaktayım. Dergimizin iletişim adresi: egesosyolojidergisi@gmail.com ve  
goknurege@gmail.com olmak üzere değişmiştir.  

Dergi için sosyal medya hesapları oluşturulmuştur.  Hakemli sayılarla 
ilgili çalışmalarımız devam etmekle birlikte, dergimizin bu sayısının hakemsiz bir 
sayı şeklinde, bölümümüze çok büyük emekleri geçmiş bir hocamıza armağan 
sayısı olması gerektiğine duyduğumuz inançla ve vefa duygusuyla, şu an 
elinizdeki sayı ile ilgili çalışmalara 10 Eylül 2015 tarihinden itibaren başladık. 12 
makale ve 1 çeviriden* oluşan bu armağan sayısı, çok kısa denilebilecek sürede 
yazarların, yayın ve yazı kurulunun özverili çabalarıyla gerçekleştirilebilmiştir. 
Katkıda bulunan tüm yazarlara ve görevlilere yürekten teşekkür ediyorum.  

Bu sayımızı, Prof. Dr. Önal Sayına armağan ediyoruz:  

• Bölümümüzde uzun yıllar öğretim üyeliği yaptığı için, 

• 22 yıl bölüm başkanlığı ve Kurumlar Sosyoloji Ana bilim dalı 
başkanlığını yürüttüğü için, 

• Bölümümüzdeki tüm öğretim üyeleri de dâhil, sayısız sosyolog 
yetiştirdiği için, 

• Çok sayıda lisans, yüksek lisans ve doktora tezini yöneterek bu 
çalışmaları sosyolojiye kazandırdığı için, 

• Çok sayıda makale, bildiri ve kitap ile Türkiye’de sosyolojiye yaptığı 
ve yapmaya devam ettiği katkılar için, 

• Elinizdeki bu derginin bugün var olmasında çok büyük emekleri 
olduğu ve uzun yıllar bu derginin editörlüğünü yaptığı, makaleleriyle 
yazar olarak, görüşleriyle hakem olarak bugüne kadar çıkan 
sayıların çoğunda katkısı bulunduğu için bu sayımızı Prof. Dr. Önal 
Sayın’a armağan ediyoruz… 

Sonsuz teşekkür ediyoruz hocam… 

Doç. Dr. Göknur EGE 
E.Ü. Edebiyat Fakültesi, 
Sosyoloji Dergisi Editörü 

 
 

                                                           
* Dergide makalelerin sıralaması yazar soyadına göre ve alfabetik sırada yapılmıştır. Ancak Prof. 
Dr. Sevinç Özen Güçlü’nün yazısına bölümümüzün en eski hocalarından olması itibariyle derginin 
açılış makalesi olarak ilk sırada yer verilmiştir  





PROF. DR. ÖNAL SAYIN’ın Kısa Biyografisi** 

Göknur Ege 

 

Prof. Dr. Önal Sayın, 1947 yılında Muş’ta doğdu. Babasının memuriyeti 
nedeniyle Anadolu’nun çeşitli yerlerinde bulundu. İlköğrenimini sırasıyla Muş’ta, 
Bitlis’de ve Van’ın Başkale ilçesinde; lise öğrenimini ise Zonguldak Mehmet 
Çelikel Lisesi’nde yaptı. Üniversite öğrenimini Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih 
Coğrafya Fakültesi, Felsefe Bölümü, Sosyoloji Kürsüsünde tamamladı.  

Üniversiteden mezun olduktan sonra, üniversite öğrenimini yaparken 
kazanmış olduğu Milli Eğitim Bakanlığı bursuna karşılık Bakanlık tarafından 
Amasya Lisesi’ne atandı, orada bir yıl öğretmenlik yaptı. Bu sırada 1416 sayılı 
kanun çerçevesinde açılan yurtdışı doktora sınavını kazanarak Fransa’ya gitti. 
Michel Simon’un danışmanlığında “Les Ouvriers Turcs En Europe -France, 
Allemagne, Hollande, Belgique” (Avrupa’da Türk İşçiler- Fransa, Almanya, 
Hollanda, Belçika) başlıklı doktora tezini 1975 yılında tamamlayarak Lille 
Üniversitesi’nden doktora derecesini aldı.  

Doktorasını bitirdikten sonra bir yıl Milli Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye 
Dairesi’nde görev yaptı. Kısa dönem askerlik görevini yerine getirdikten sonra 
1977 yılında Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi, Davranış Bilimleri 
Bölümü’ne asistan olarak girdi. Aynı üniversitede 1982 yılında doçentliğe; 1989 
yılında ise profesörlüğe yükseldi. 1991-2013 arasında 22 yıl Sosyoloji Bölüm 
Başkanlığı ve Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini 
sürdürdü. Bunun yansıra Ege Üniversitesi Senatosu’nda, senato üyeliği 
görevinde bulundu. Uzun yıllar Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 
Dergisi editörlüğünü yürüttü.  

Bölümümüzde Lisans programında: Sosyolojiye Giriş I-II, Kurumlar 
Sosyolojisi I-II, Aile Sosyolojisi I-II, Toplumsal Tabakalaşma I- II derslerini, 
Yüksek Lisans programlarımızda Kurumlar Tarihi, Aile İçi Etkileşim Sorunları 
derslerini,  Doktora programlarımızda Türkiye’de Batılılaşma ve Kurumlar, Aile 
Yapısı ve Aile İçi İlişkiler derslerini verdi. 

Aile sosyolojisi, Kurumlar Sosyolojisi, Batılılaşma, Küreselleşme, 
Postmodernizm ve Göstergebilim alanlarında çok sayıda makale ve bildirisi 
bulunan Prof. Dr. Önal Sayın’ın  

                                                           
  Doç. Dr., Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü 
** Bu kısa biyografiyi oluştururken Prof. Dr. Önal Sayının özgeçmiş bilgilerinin bir kısmı Arş. Gör. 

Selin Atalay’ın daha önce hazırlamış olduğu metinden alınmıştır. Kendisine çok teşekkür ederim. 



• İnsan Faktörünün Sosyal ve Ekonomik Gelişmelerdeki Yeri (1983),  

• Aile Sosyolojisi (1990)  

• Sosyolojiye Giriş (1994),  

• Göstergebilim ve Sosyoloji (2014) 

 başlıklı kitapları bulunmaktadır. Akademik yaşamı boyunca çok sayıda 
araştırma yönetti, yürüttü ve önemli bilimsel araştırmaların gerçekleştirilmesinde 
görev aldı. Bunlar arasında bazıları şu şekildedir:  

• “Gecekondularda Aileler Arası Geleneksel Dayanışmanın Çağdaş 
Organizasyonlara Dönüşümü” (1993) başlıklı T.C. Başbakanlık 
Kadın ve Sosyal Hizmetler Müsteşarlığı projesinde araştırmacı,  

• “Halkın Bergama Belediyesinden Beklentileri” (1995) başlıklı 
Bergama Belediyesi projesinde yürütücü,  

• “Yeni Foça Belediyesinin Sunmuş Olduğu Hizmetlerden Halkın 
Memnuniyet Derecesi” (1996) başlıklı Yeni Foça Belediyesi 
projesinde yürütücü,  

• “Siber-kültür, Bilgisayarın Sosyolojik Etkileri ve Siberuzayda Sosyal 
İlişkiler” (Yürütücü: Göknur Ege, 2005), E.Ü. Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü, projesinde danışman,  

• Sosyoloji, Müzik Teorisi ve Göstergebilim Perspektiflerinden Türk 
Mûsıkî Sanatı Klasik Dönem Büyük Bestekârlarının, Klasik 
Formlarda Bestelemiş Oldukları Lâdinî Sözlü Eserlerin 
Karşılaştırmalı Bir İncelemesi” (yürütücü: Göknur Ege, Danışman: 
Alâeddin Yavaşça, 2015) TÜBİTAK Bilimsel Araştırma Projesinde 
araştırmacı olarak yer aldı 

Öğretim üyesi olduğu süre dâhilinde ayrıca çok sayıda lisans, yüksek 
lisans ve doktora tezine danışmanlık yapmıştır. 1 Ocak 2014 tarihi itibariyle 
emekli olan Prof. Dr. Önal Sayın, sosyoloji ile ilgili çalışmalarına devam 
etmektedir Genel olarak Türkiye’de sosyolojiye ve özelde Ege Üniversitesi 
Sosyoloji Bölümü’ne yapmış olduğu katkılardan dolayı kendisine sonsuz 
teşekkür ediyoruz… 

 


